

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia lávky cez Podlužianku na ulici Okružná, Levice EA**

JKSO

Názov objektu **Naviac**

EČO

Miesto

Levice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Mesto Levice**

00307203

2020403242

Projektant

Zhotoviteľ **Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.**

34096116

SK2020399612

Spracoval **Ladislav Gacsai**

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

16.02.2024

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	3 764,67	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	5 401,73	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		9 166,40	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	9 166,40
24	DPH 20,00 % z 9 166,40	1 833,28
25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 999,68

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia lávky cez Podlužianku na ulici Okružná, Levice E/
Objekt: Naviac

Objednávateľ: Mesto Levice

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Levice

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 16. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 166,40 77,703

1 Zemné práce 3 815,24 0,000

1	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	28,000	2,04	57,12	0,000
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	126,000	25,61	3 226,86	0,000
3	122302201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	19,800	16,25	321,75	0,000
4	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	19,800	2,82	55,84	0,000
5	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	19,800	0,41	8,12	0,000
6	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	19,800	5,04	99,79	0,000
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	73,810	0,62	45,76	0,000

2 Zakladanie 2 329,14 26,318

8	273313821.S	Betónovanie základových dosiek z betónu prostého	m2	77,000	14,22	1 094,94	0,000
9	589310004900.S	Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-0,4-Dmax 22 - S3 z cementu troskoportlandského	m3	12,000	102,85	1 234,20	26,318

5 Komunikácie 691,46 28,552

10	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	77,000	8,98	691,46	28,552
----	-------------	--	----	--------	------	--------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 330,56 22,833

11	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	44,000	11,68	513,92	7,216
12	5921745000	Obrubník betónový 1000x50x200	ks	44,000	20,07	883,08	0,000
13	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšieho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	8,000	9,57	76,56	1,013
14	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	8,000	9,64	77,12	0,648
15	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,300	123,79	779,88	13,955

Celkom 9 166,40 77,703